
 
 

EU Prohlášení o shodě 
 

TV PRODUCTS CZ s.r.o.  
Rybná 669/4, Praha 1, PSČ 110 00 
IČO 26061333, DIČ 001-26061333 

Prohlašuje 
 

na svou výlučnou odpovědnost, že vlastnosti níže uvedeného výrobku splňují požadavky stanovené 
v zákoně č. 22/1997 Sb. a zákoně č. 91/2016 Sb. o technických požadavcích na výrobky, ve znění 
pozdějších předpisů a novelizací, které se na něj vztahují, že je tento výrobek při jeho určeném použití 
bezpečný, a že byla přijata opatření, zaručující shodu všech výrobků uváděných na trh s technickou 
dokumentací a základními požadavky na výrobky. Výrobek vyhovuje požadavkům vyhlášky 
ministerstva zdravotnictví č. 409/2005 Sb. o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do 
přímého styku s pitnou vodou a dále vyhovuje požadavkům NV č. 163/2002 Sb. v platném znění. 

Výrobek:                                    Baterie s elektrickým ohřevem vody 

Typ: SDR-10C-3  

Popis výrobku:   Příkon ohřívače 3,2 kW, napětí 230V 50 Hz AC, jistič: min. 16 A, tlak 
vody: 0,04-0,6 Mpa. 

. 
Výrobce:   Ningbo Bingo Int. Co. Ltd. 
                                                    11/F, Financial Center, No. 1, Xuemian Rd., Ninghai, Ningbo,      
                                                     Zhejiang, China. 
 

Dovozce: TV PRODUCTS CZ s.r.o.  
 Rybná 669/4, Praha 1, 110 00 
 

Způsob posouzení shody: dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a 
zákona č. 90/2016 Sb. o posuzování shody stanovených výrobků při 
jejich dodávání na trh ve znění pozdějších předpisů a novelizací. 

 

 
Výrobek, na nějž se vztahuje toto prohlášení, je ve shodě s následujícími normami a předpisy: 

 

• Směrnice EP a Rady 2011/65/EU (ROHS) 

• Směrnice EP a Rady 2014/35/EU 

• Směrnice EP a Rady 2014/30/EU 

• Nařízení EU 305/2011 

• Nařízení vlády 481/2012 

• Nařízení vlády 117/2016 

• Nařízení vlády 118/2016 

• Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. 

• Nařízení vlády č. 312/2005 Sb. 

• Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 

409/2005 Sb. 

• EN 817 
• EN 60335-1 

• EN 60335-2 

• EN55014-1 

• EN61000-3-2 



• EN61000-3-3 

• EN55014-2 
 
Doplňující informace: Test Report No. HA0116060638H, vydal Ningbo HATEK Co., Ltd., 

dne 4.7.2016     
 Report No.: SHBST2012091902YSR-2, vydal Shenzhen BST 

Technology Co., Ltd., dne 25.9.2012 
 Report No.: SHBST2012091902YER-1, vydal Shenzhen BST 

Technology Co., Ltd., dne 25.9.2012 
 Zpráva o zkoušce č. 100-60803, vydal Technický a zkušební ústav 

stavební Praha, s. p., dne 12.12.2017 
 Test Report No.: SCC(18)-30101A-36-10, vydal CHINA CEPREI 

(Sichuan) Laboratory dne 25.1.2018 
 
 

 
Poslední dvojčíslí roku označení CE: 12, 16, 17, 18 
 

Místo vydání: v Českých Budějovicích 
Datum vydání: 22.5.2018 
Odpovědná osoba: Ing. Jiří Lavička, jednatel 
 

        


